

MES SERVICES

GRILLE TARIFAIRE



+ STYLO EN BAMBOU

3 €

Idéal pour vos réunions, séminaires ou en cadeau pratique du quotidien.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	3€	10 pcs = 30€
11 à 20	2,80€	20 pcs = 56€
21 à 50	2,50€	50 pcs = 125€
50+	2,20€	100 pcs = 112,50€

+ PORTE CLÉS EN BOIS NATUREL

3.50€

Toujours utile, il accompagne partout vos collaborateurs et partenaires.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	3,50€	10 pcs = 35€
11 à 20	3,20€	20 pcs = 64€
21 à 50	2,90€	50 pcs = 145€
50+	2,60€	100 pcs = 260€

+ OUVRE-BOUTEILLE EN BOIS NATUREL

5€

Le détail convivial pour vos événements festifs et cadeaux d'affaires.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	5.00€	10 pcs = 50€
11 à 20	4,70€	20 pcs = 94€
21 à 50	4,40€	50 pcs = 220€
50+	4,00€	100 pcs = 400€

+ SOUS VERRE EN BOIS NATUREL

5€

Les premiers repas deviennent des souvenirs précieux.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	5.00€	10 pcs = 50€
11 à 20	4,70€	20 pcs = 94€
21 à 50	4,40€	50 pcs = 220€
50+	4,00€	100 pcs = 400€

MES SERVICES

GRILLE TARIFAIRE



+ MARQUE PAGE EN BOIS NATUEL 5€

Un objet du quotidien transformé en souvenir précieux.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	5,00€	10 pcs = 50€
11 à 20	4,70€	20 pcs = 94€
21 à 50	4,40€	50 pcs = 220€
50+	4,00€	100 pcs = 400€

+ MIROIR EN BOIS 5€

Un compagnon doux et confortant pour accompagner bébé dès ses premiers jours.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	5,00€	10 pcs = 50€
11 à 20	4,70€	20 pcs = 94€
21 à 50	4,40€	50 pcs = 220€
50+	4,00€	100 pcs = 400€

+ TASSE EN CERAMIQUE 10€

Un souvenir tendre qui réchauffe le coeur à chaque regard.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	10,00€	10 pcs = 100€
11 à 20	9,50€	20 pcs = 190€
21 à 50	9,00€	50 pcs = 450€
50+	8,50€	100 pcs = 850€

+ COUSSIN EN POLYESTER 15€

Un ami câlin pour accompagner les premiers instants de bébé.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	15,00€	10 pcs = 150€
11 à 20	14,50€	20 pcs = 290€
21 à 50	14,00€	50 pcs = 700€
50+	13,500€	100 pcs = 1 350€

MES SERVICES

GRILLE TARIFAIRE



+ T-SHIRT EN COTON 20€

Pour que chaque repas devienne un moment doux et mémorable.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	20,00€	10 pcs = 200€
11 à 20	19,50€	20 pcs = 390€
21 à 50	19,00€	50 pcs = 950€
50+	18,50€	100 pcs = 1 850€

+ PETIT OURS À PERSONNALISER 12€

Un compagnon du quotidien transformé en souvenir précieux.

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	12,00€	10 pcs = 120€
11 à 20	11,50€	20 pcs = 230€
21 à 50	11,00€	50 pcs = 550€
50+	10,50€	100 pcs = 1 050€

+ GILET DE SÉCURITÉ À PERSONNALISER 12€

Visible, personnalisé, protection, unique

Quantité commandée	Prix unitaire	Exemple de total
5 à 10	12,00€	10 pcs = 120€
11 à 20	11,50€	20 pcs = 230€
21 à 50	11,00€	50 pcs = 550€
50+	10,50€	100 pcs = 1 050€

MES SERVICES

GRILLE TARIFAIRE



+ INFORMATIONS GÉNÉRALES



Tous les prix incluent une **personnalisation simple** (texte, logo ou image).
Tous les prix sont **TTC**. Les délais de réalisation et les quantités sont précisés dans la **grille tarifaire**.
Grille mise à jour le 26 septembre 2025.

+ MODALITÉS DE PAIEMENT



Modalités de paiement : Paiement possible par **espèces, carte bancaire ou virement**.
La remise des créations se fait **en main propre sans frais**. Des **frais de livraison** peuvent s'appliquer **uniquement si l'envoi se fait par colis**.

+ POLITIQUE DE RETOUR



En raison de la **personnalisation**, **aucun retour ni remboursement** n'est possible si l'erreur provient du client (ex. : texte ou logo choisis).
En revanche, si une **erreur de fabrication** est constatée (ex. : gravure, flocage, produit endommagé), un **remplacement ou remboursement** pourra être proposé après vérification.

+ DÉLAI DE RÉALISATION



Variable selon la quantité commandée. Les délais exacts seront précisés lors de la validation de la commande.

+ MENTIONS LÉGALES



Raison sociale / Nom de l'entreprise : CLEMMAIS
SIRET : 83498721600019
Numéro TVA intracommunautaire : FR01834987216